２０２０年６月１８日

各   位

人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動

管理職人事（２０２０年８月１日付）

氏 名 新 職 務 旧 職 務

奥村 匡

経理部長

経理部 経理課長

 ※太・斜字、下線箇所が変更部分です。

以 上

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取締役社長 山 岸 俊 哉

（コード番号６３４５ 東証・名証第一部）

問合せ先 総 務 部 長 小 川 真 人

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）